Ego infrascdptus, Sacrosanctre Lateranensis Ecclesire Cano­
nicus, ejusdemque Archivii Proofectus, testor suprascriptam Bo­
llam renovationis sen Oonfirmationis unionis etc. Stre . :llarire de 

• Begoña in districtu de Bilbao, Dioocesis (tnnc temporis) Calagu­
rritanre, (nunc ver o Vi ctoriensis) N ostrre Sacrosanctre Lateranen­
sis Eclesire sub die 26 mensis Februarii anni a Nativitate et 
N. J. C. 1796, in omnibus cum origiuale, quod in noetro Archivio 
asser vatur, Vol. E XCVIII pag. 1l8, apprime concordara. 

Ita patet etc . In quorum fidem, prresentes litteras mea manu 
subscriptas, sigillo proofati Archivii munivi atque signavi hac die 
vigesima octav1t mensis Junii anni 189l~Davit Jacabulini, Cano­
nicus Lateranensis Proofectus Tabularii= P. Domini cus Ufert, Pre­
nitentiari us et S ub Archi vista=Hay un sello que di ce «Tabularum 
Sacrosanctre Lateranensis Ecclessire. , 

II.-Swnrnarium indulgentiarurn quce a variis SS. Ponti{i­
cibus huic Sacrosanctce Lateranensis Ecclesice impestitce 
(uer unt. 

In primis ex inconcussa traditione, ut Gaurinius, Rasponus et 
aliï quam plurimi referunt Auctores, B. Silvester PP. I concessit 
remissionem omnium peccatorum visitantibus hanc Sacrosanctam 
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Archibasilicam, quam S. Gregori us PP. II post hujus E cclesire al} 
Hereticis factam evertionem, et novam restaurationem ab eo con­
secl·at.re confiriita vit. 

Prreterea Bonifacius PP. IX dixit= Siquis venerit ad Eccle­
siam nostram Lateran~nsem prrecationibus ergo, pietatis. aut pe­
regrinationis totus ab omni peccatorum sorde expietur . 

Hanc plen!l.riam Indulgentiam sequentibus prresertim diebus 
adnexam fuisse ex antiquis documentis constat, scilicet= Domini­
ca prima Quadragesimre, DominicaPalmarum, Die Coonm, Sabbato 
Sancto, quibus diebus habetur Statio, in Vigília S. Juann.is Bap­
tistre aprimis Vesperis osque ad Solis eccasum diei Sequentis, 
Die nona N ovembris in fes to Dedicationis hujus Ecclesire Smi. Sal­
vatoris nos tri in qua ha be tur S ta tio. 

Et insuper Eugenius PP. IV hanc plenariam omnium peccato· 
rum Indulgen tiam omnibus Christi-fidelibus, qui vere contriti et 
Confessi predictam Lateranensem Ecclesiam visitaverint, quoti­
die expresse Ooncessit, ut ex sua Bulla sub V Non. Junii 1446. 

Ad Aram maximam sunt quadraginta octo annorum Indnl­
g entire et totidem quadragenre, ac tertire partís omnium peccato­
rum remissio. 

Item Nicolaus PP. IV in sua Bolla data Preate XV Kal. Octo­
bris 1289 Romania, et cirèumadjacentibus hanc eamdem Ecclesiam 
visitantibus tres annos, et tres quadragenas: Guscis, Apulis et. 
Lombardis quinque annos, et quinque quadragenas: Ultramontanis 
vero, et maria transeuntibus :septem annos, et septem quadrage­
nas concessit Hequentibus festivis diebus, scilicet in ipsius Sacro­
sanctre Ecclesire, et usqne ad ejus octavam, necnon Basilicre 
Apostolorum P etri, et Paulí Dedicationem anniversariis Diebus: 
Singulis B. Mar i re , et Beatorum J oannis Baphitre, et Evangelis tm 
osque ad corum octavas, nec non B. Laurentii Martyris, Nativi­
tatis Domini, Epiphanire, Ascentionis Domini, et Pentecostes fes­
tivitatibus, ac in prima. quadragessimre et Palmarum dominicis, 
Creure domini, Sabbati Sancti, .Resurrectionis Dominicre, et Sabbati 
in Albis diebus. I!Jig vero qui eamdem Ecclesiam visitaverint 
prima Domin iere de Ad ven tu osque ad Festum Nativitatis Domini, 
et a Feria V Cinernm osque ad Festum Resurrectionis Domini 
quatuor annos, et quatuor quadragenas . Illi!3 au tem qui in omnium 
SS. Apostolorum siugulis festivitatibus, nec non cledicationis et 
Appari tionis S . Michaelis Archangeli, Exaltationi s en Inventionie 
S . Crucis, B. Nicolai, B. Marire Magdalenre, B . Vincentii et Sil­
vestrí, SS. Quadraginta Martyrum S. Catharinre, S. Lucire, Santa 
Margaritre, SS. Rufinre. et Secundre festivi~atibus et Solemnitati-
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bus, et singulis Dominicis duos annos et duas quadragenas; sin­
gulis vero diebus totius anni unum annum et centum dies.